[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

            ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ
от «27» февраля 2018 года                                           №  3
О назначении публичных слушаний  по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения

линейного объекта «Строительство автомобильной дороги в деревне Саново Холм-Жирковского района Смоленской области

      Рассмотрев проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги в деревне Саново Холм-Жирковского района Смоленской области, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Совет депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги в деревне Саново Холм-Жирковского района Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить публичные слушания на «23» марта 2018 года в 11.00 часов в здании Горсовет, расположенного по адресу: пгт.Холм-Жирковский, ул.Героя Соколова, д. 8.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:

- председательствующий – Мартынова Надежда Николаевна- глава Холм-Жирковского городского поселения;

- заместитель председателя – Савенков Виталий Александрович- начальник отдела по градостроительной деятельности, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области;

- секретарь публичных слушаний – Зайцева Ольга Владимировна – менеджер Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

- члены комиссии:

 - Шикунец Олег Николаевич, депутат Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, председатель постоянной комиссия по вопросам ЖКХ и  благоустройству;

– Устюгов Владимир Аркадьевич, депутат Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, член  постоянной комиссия по вопросам ЖКХ   и  благоустройству

– Морозов Сергей Анатольевич, депутат Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, член  постоянной комиссия по вопросам ЖКХ   и  благоустройству;

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте www.holm.admin-smolensk.ru в сети "Интернет".

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования  Холм-Жирковского городского поселения
Холм-Жирковского района Смоленской области Н.Н.Мартынову.

Глава муниципального образования

Холм-Жирковского городского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                  Н.Н.Мартынова

2